
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 35/2024/CED, DE 27 DE JUNHO DE 2024 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a 

Comissão Eleitoral  Organizadora da eleição para os cargos de Chefe e Subchefe do 

Departamento de Ciências da Informação, do Centro de Ciências da Educação: 

 - Adilson Luiz Pinto;

 - Enrique Muriel Torrado;

 - Edgar Bisset Alvarez;

 - Marli Dias de Souza Pinto (Suplente).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da 

UFSC e terá validade até a conclusão dos trabalhos.


		2024-06-27T08:55:06-0300




